[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27 декабря 2021 г.
	                 № 641 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

В соответствии с Положением о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинота, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Решение жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 24 декабря 2021 г. № 14.
2. Отделу учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Гилязитдинова Д.М.) выдать выписки из Решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от                         24 декабря 2021 г. № 14 для заключения с гражданами договоров специализированного найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 27 декабря 2021 г. № 641-па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 14
от 24 декабря 2021 г.                                                                                                     п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот

РЕШИЛА:

1. Исключить из числа служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот жилые помещения согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Включить жилые помещения в жилищный фонд коммерческого использования городского округа Эгвекинот согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Включить жилые помещения в число жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот согласно  приложению 3 к настоящему решению

4. Предоставить гражданам служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Предоставить гражданам жилые помещения по договору специализированного найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Буров А.А.) в установленный законом срок заключить с гражданами, указанными в приложениях 4 и 5 к настоящему решению, договоры служебного найма и найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
Председатель жилищной комиссии                                                                А.М. Абакаров

Секретарь жилищной комиссии                                                           Д.М. Гилязитдинова

	Приложение 1

к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2021 г. № 14

Список

жилых помещений, исключенных из числа служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Эгвекинот

1. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

2. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

3. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

4. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

5. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

6. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

7. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

8. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *.

	Приложение 2

к  решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2021 г. № 14

Список

жилых помещений, включенных
в жилищный фонд коммерческого использования

городского округа Эгвекинот

1. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

2. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

3. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

4. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *.

	Приложение 3

к  решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2021 г. № 14

Список

жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, включенных в муниципальный специализированный жилищный фонд городского округа Эгвекинот

1. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

2. Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *.

	Приложение 4
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2021 г. № 14

Список

граждан для предоставления

 служебных жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда городского округа Эгвекинот
	1.
	Прибылев Евгений Владимирович

	2.
	Тевляны Нина Алексеевна

	3.
	Черкасова Елена Николаевна

	4.
	Марилова Марина Цереновна

	5.
	Хейчиева Татьяна Менкеевна

	6.
	Шарафутдинова Екатерина Александровна

	7.
	Софьяник Алёна Александровна

	8.
	Дьячкова Елена Владимировна

	9.
	Солдатенкова Дарья Юрьевна

	10.
	Чавкина Ольга Николаевна

	11.
	Никулин Юрий Владимирович

	12.
	Рухляда Владимир Николаевич

	13.
	Сергеев Сергей Сергеевич

	Приложение 5
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2021 г. № 14

Список

граждан для предоставления жилых помещений
по договору специализированного найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот

	1.
	Ынайыткын Денис Вадимович